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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Vurderet som et bagatelagtig forhold: Enkelte
arbejdsbeklædninger var ikke låst inde i skabe på personale
toilettet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperatur i
køleskabe med fisk. Toilet faciliteter til gæster, herunder
håndvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Der er ansamling af snavs og
madrester under og omkring i køkken, f.eks. under kumfur,
opvask og køleenheder. Billeder er taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De vil gøre rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på risikofaktor virus og sygdomsfremkaldende bakterier på
procestrin opbevaring.
Skriftlige procedurer omkring virus, herunder regler for sygdom blandt personale. Skriftlige procedurer på CCP
køleopbevaring, frekvens for dokumentation er ugentlig.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for køleopbevaring for perioden april og maj måneden 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på et led tilbage på følgende fødevarer: Fisk indkøbt til den
7. maj 2022.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


